
UCHWAŁA Nr XVI.162.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2020-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIII/136/2019 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2020-2028 zmienionej uchwałą nr XIV.143.2020 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 lutego 2020 r. wprowadza się następujące zmiany 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn na lata 2020-2028 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Określa się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 30 888 664,55 29 725 081,55 2 998 691,00 14 000,00 6 943 157,00 11 747 553,55 8 021 680,00 4 658 000,00 1 163 583,00 360 000,00 803 583,00

2021 31 300 000,00 31 300 000,00 3 100 000,00 18 000,00 7 600 000,00 11 100 000,00 9 482 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 31 250 000,00 31 250 000,00 3 220 000,00 23 000,00 8 000 000,00 11 800 000,00 8 207 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 32 350 000,00 32 350 000,00 3 500 000,00 25 000,00 8 400 000,00 11 200 000,00 9 225 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 790 000,00 31 790 000,00 3 650 000,00 27 000,00 8 800 000,00 11 650 000,00 7 663 000,00 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 890 000,00 31 890 000,00 3 700 000,00 29 000,00 9 145 000,00 11 700 000,00 7 316 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 890 000,00 31 890 000,00 3 700 000,00 31 000,00 9 790 000,00 11 200 000,00 7 169 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 31 830 000,00 31 830 000,00 4 000 000,00 33 000,00 10 200 000,00 11 300 000,00 6 297 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 830 000,00 31 830 000,00 4 050 000,00 34 000,00 10 300 000,00 11 320 000,00 6 126 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 32 314 820,41 28 956 255,93 11 182 324,05 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 358 564,48 3 358 564,48 246 981,48

2021 30 179 375,00 27 279 375,00 11 500 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00

2022 30 129 375,00 28 229 375,00 11 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2023 31 229 375,00 27 929 375,00 12 100 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00

2024 31 529 375,00 29 229 375,00 12 300 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00

2025 31 629 375,00 29 529 375,00 12 600 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00

2026 31 629 375,00 29 429 375,00 12 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2027 31 569 375,00 29 269 375,00 13 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00

2028 31 569 375,00 29 269 375,00 13 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -1 426 155,86 0,00 2 286 155,86 2 085 000,00 1 225 000,00 36 155,86 36 155,86 165 000,00 165 000,00

2021 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 625,00 1 120 625,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 260 625,00 260 625,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 665 000,00 0,00 768 825,62 969 981,48

2021 x x x x 0,00 3 544 375,00 0,00 4 020 625,00 4 020 625,00

2022 x x x x 0,00 2 423 750,00 0,00 3 020 625,00 3 020 625,00

2023 x x x x 0,00 1 303 125,00 0,00 4 420 625,00 4 420 625,00

2024 x x x x 0,00 1 042 500,00 0,00 2 560 625,00 2 560 625,00

2025 x x x x 0,00 781 875,00 0,00 2 360 625,00 2 360 625,00

2026 x x x x 0,00 521 250,00 0,00 2 460 625,00 2 460 625,00

2027 x x x x 0,00 260 625,00 0,00 2 560 625,00 2 560 625,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 560 625,00 2 560 625,00

Strona 6 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,34% 4,70% 9,32% 8,56% TAK TAK6,15%

2021 6,09% 20,45% 8,21% 7,46% TAK TAK19,90%

2022 6,28% 16,04% 11,33% 10,57% TAK TAK15,53%

2023 5,72% 21,33% 13,86% 13,86% TAK TAK20,90%

2024 1,64% 13,06% 18,78% 18,78% TAK TAK12,71%

2025 1,59% 11,99% 16,38% 16,38% TAK TAKx

2026 1,50% 12,13% 13,63% 13,37% TAK TAKx

2027 1,46% 12,67% 14,24% 14,24% TAK TAKx

2028 1,37% 12,58% 15,38% 15,38% TAK TAKx

Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 601 936,12 601 936,12 601 936,12 500 000,00 500 000,00 500 000,00 578 091,98 578 091,98 578 091,98

2021 215 146,00 215 146,00 215 146,00 0,00 0,00 0,00 215 146,00 215 146,00 215 146,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 225 000,00 1 225 000,00 750 000,00 2 220 073,46 591 091,98 1 628 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 990 874,67 990 874,67 0,00 1 206 020,67 215 146,00 990 874,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 195 544,65 2 220 073,46 1 206 020,67 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 375 688,50 591 091,98 215 146,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 819 856,15 1 628 981,48 990 874,67 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 701 063,17 1 803 091,98 1 206 020,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 285 188,50 578 091,98 215 146,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompleksowy program reintegracji społeczno-zawodowej na terenie
gminy Wilczyn -

WILCZYN 2018 2020 721 577,75 261 456,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kompleksowy program aktywizacji zaowodowej na terenie gminy
Wilczyn -

WILCZYN 2019 2021 563 610,75 316 635,37 215 146,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 415 874,67 1 225 000,00 990 874,67 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Przebudowa oraz wyposażenie i zagospodarowanie terenu przy GOK
w Wilczynie - Wspieranie lokalnego rozwoju w Gminie Wilczyn poprzez
przebudowę, wyposażenie i zagospodarowanie terenu Gminnego
Ośrodka Kultury w Wilczynie

WILCZYN 2019 2020 925 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Zastosowanie instalacji fotowoltanicznych na obiektach gmin powiatu
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew,Sompolno i Kazimierz
Biskupi - Zdolność wytwarzania energii odnawialnej, zwiększone
wykorzystanie energii pochodzących ze źródeł odnawialnych

WILCZYN 2020 2021 1 490 874,67 500 000,00 990 874,67 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 494 481,48 416 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 90 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie konińskim - Integracja i
harmonizacja baz danych oraz udostepnienie elektronicznych usług
publicznych - Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie
elektronicznych usług publicznych

WILCZYN 2017 2020 90 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 403 981,48 403 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi - poprawa bezpieczeństwa i walorów
architektonicznych Osiedla Karolkowo -

WILCZYN 2019 2020 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Bezpieczna aglomeracja konińska-rozbudowa systemu wczesnego
ostrzegania - Rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania

WILCZYN 2019 2020 6 981,48 6 981,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 094,13

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 806 237,98

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 856,15

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 112,65

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 793 237,98

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 261 456,61

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 531 781,37

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 874,67

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 874,67

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 416 981,48

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 403 981,48

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 6 981,48

Strona 12 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.19

za organ stanowiący Katarzyna Brezyna

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik
budżetu, przychody i rozchody budżetu w 2020 r. dostosowano wieloletnią prognozę finansową do uchwały
budżetowej.

2. W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następujące zmiany:

1) w wierszu 1.1.1.1 w zadaniu pn. "Przebudowa drogi - poprawa bezpieczeństwa i walorów
architektonicznych Osiedla Karolkowo" w roku 2020 zmniejszono limit wydatków majątkowych z kwoty
568.000,00 zł na kwotę 397.000,00 zł, łączne nakłady 397.000,00 zł.

Id: EE2B8CE4-70B4-4863-8C2A-FF6B7D9214B1. Podpisany Strona 1




